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FELIEHALICN EATHEMENS, IE MOTOLICLENT
CAMPEONATO EXTREMENO DE MOTOCROSS ALEVIN 2014
PUESTO | DORSAL [ NOMBREY | DON | PUEBLONUEVO | SONSECA [ BADAJOZ | TALAVERA | SONSECA 11| TOTAL
APELLIDOS | BENITO DE DE LA PUNTOS
MIRAMONTES REINA
1° 48 ALEJANDRO 44 44 44 40 40 50 262
PEREZ
MARTIN
2° 75 ELOY 40 40 40 44 50 44 258
FERNANDEZ
REDONDO
3° 73 JAVIER 36 18 36 36 42 40 208
PUERTAS
DIAZ
4° 221 JORGE 50 50 50 50 200
RAMOS
CASASOLA
5° 78 MIGUEL 32 34 16 32 38 152
ANGEL
GONZALEZ
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CAMPEONATO EXTREMENO DE MOTOCROSS JUVENIL 2014
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ALEJANDRO
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CAMPEONATO EXTREMENO DE MOTOCROSS MX1 2014
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PUESTO | DORSAL | NOMBRE Y DON PUEBLONUEVO | SONSECA | BADAJOZ | TALAVERA | TOTAL
APELLIDOS BENITO DE DE LA PUNTOS
MIRAMONTES REINA

1° 9 JUAN 44 47 44 47 50 232
CARLOS FERRERA
RODRIGUEZ

2° 63 JAVIER 25 50 47 122
PAVO MORENO

3° 27 JOSE 20 40 60
MANUEL GARCIA
MANCEBO

4° 23 DAVID 50 - 50
GARCIA CRIADO
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CAMPEONATO EXTREMENO DE MOTOCROSS MX2 2014
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112

CRESPO
BLAZQUEZ
JONATHAN

40

38

45 38

42

47

250

20

111

SERGIO
SANCHEZ
SANCHEZ

44

38

44 16

45

25

212

30

11

JOSE A.
ALONSO
CHICO

44

47 38

47

176

4°

55

CARLOS
JAVIER
PINADERO
DELGADO

50

50

100

50

63

JAVIER
PAVO
MORENO

50

50

60

95

MORCILLO
VALOR,
ALVARO

36

36

70

PEDRO
DIAZ
GONZALEZ
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44

e pra =

AV OY




fexmoto

Py

CROMNONME TRAJE

FEDERACION EX TREMERA DE MCTOCICLISMO

FELEHALICN EATHEMERP, L1E MOTOLICLESAH

CAMPEONATO EXTREMENO DE MOTOCROSS SUB-18 2014

Extremadura

PUESTO | DORSAL | NOMBRE Y DON PUEBLONUEVO | SONSECA | BADAJOZ | TALAVERA | SONSECA | TOTAL
APELLIDOS | BENITO DE DE LA II PUNTOS
MIRAMONTES REINA

1° 99 CESAR 44 50 47 44 44 47 276
APARICIO
GALLEGO

2° 61 ISMAEL 50 47 50 47 194
FERNANDEZ
LOPEZ

3° 95 ALVARO 40 44 50 134
MORCILL
O VALOR
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